ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии  муниципального района

Ишимбайский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 23 » июля  2016  года  № 144/900-4

Ишимбай

О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатным избирательным

округам, выдвинутого Местным отделением Ишимбайского района

Башкортостанского  регионального отделения Всероссийской

политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Проверив представленные документы для регистрации списка

кандидатов в депутаты Совета  муниципального района Ишимбайский  район

Республики Башкортостан, выдвинутого Местным отделением

Ишимбайского района Башкортостанского  регионального отделения

Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и

заверенного решением от 17 июля 2020 года  № 143/872-4 в количестве 19

человек, в соответствии со статьями 23, 40, 45, 102.1, 102.2 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан № 130/162-5 от 11 декабря 2015 года

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, решила:

 1.Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по

одномандатным избирательным округам, выдвинутый в установленном

порядке Местным отделением Ишимбайского района

Башкортостанского  регионального отделения Всероссийской

политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве  19 человек

(список прилагается).

 2.Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения

установленного образца.

  3.Обнародовать настоящее решение на сайте администрации

муниципального района Ишимбайский район, на стенде избирательной

комиссии.

Председатель

избирательной комиссии                                            И.Р. Хасанов

Секретарь

избирательной комиссии                                     Н.Ф. Чернышова
Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                                                                           от 23 июля 2020 г. № 144/900-4

СПИСОК

 кандидатов, зарегистрированных по одномандатным избирательным

округам на выборах депутатов Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, выдвинутых Местным

отделением Ишимбайского района Башкортостанского

регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

№

п/п

Наименова-

ние округа
Персональные данные кандидата

Время

регистра

ции

Субъект выдвиже-

ния

1 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№1

Фатеев Ильдар Хайруллович,

дата рождения 22 июля 1978 года,

образование среднее профессиональное,

МУП Ишимбайский рынок «Шатлык»,

директор, депутат Совета сельского

поселения Макаровский сельский совет

муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан 28-го

созыва по одномандатному

избирательному округу №5,

член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

место жительства РБ, Ишимбайский

район, с. Макарово

09:00 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№2

Лейтер Геннадий Григорьевич,

дата рождения 27 января 1965 года,

образование высшее, ООО «Победа»,

директор, депутат Совета

муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан

четвертого созыва по одномандатному

избирательному округу № 2,

член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

место жительства РБ, Ишимбайский

район, с.Петровское

09:02 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

3 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№3

Козырев Николай Николаевич,

дата рождения 12 января 1963 года,

образование высшее,

ООО «Интернационал», директор,

депутат Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики

Башкортостан четвертого созыва по

одномандатному избирательному округу

№ 3, сторонник ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», место жительства РБ,

Ишимбайский район, с. Ишеево

09:05 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

4 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№4

Хафизов Салим Рашитович,

дата рождения 06 мая 1975 года,

образование высшее, ГАУ РБ

«Макаровский лесхоз», директор,

член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

место жительства РБ, г. Стерлитамак

09:07 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

5 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№5

Медведев Александр Сергеевич,

дата рождения 21 июня 1988 года,

образование высшее, ГБОУ «Башкирский

кадетский корпус ПФО им. Героя России

А.В. Доставалова», директор,

член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

место жительства РБ, г. Ишимбай

09:10 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

6 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№6

Исхаков Фарид Минсаитович,

дата рождения 24 октября 1982 года,

образование высшее, ООО «Идель

Нефтемаш», генеральный директор,

член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

место жительства РБ, г. Ишимбай

09:12 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

7 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№7

Овечкин Антон Юрьевич,

дата рождения 22 марта 1988 года,

образование высшее, МАУ Спортивная

школа №2, тренер, член ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», место жительства РБ,

г. Ишимбай

09:15 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

8 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№8

Агафонов Олег Михайлович,

дата рождения 10 февраля 1964 года,

образование высшее, Баш РТС

Стерлитамак, начальник Ишимбайского

района тепловых сетей, депутат Совета

муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан

четвертого созыва по одномандатному

избирательному округу № 8,

председатель Совета муниципального

района Ишимбайский район Республики

Башкортостан, член ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», место жительства РБ,

г. Ишимбай

09:18 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

9 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№9

Ходырева Ирина Александровна,

дата рождения 13 июля 1972 года,

образование высшее, МКУ отдел

культуры, заведующая методическим

кабинетом, член ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», место жительства РБ,

г. Ишимбай

09:21 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

10 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№10

Баймурзин Хамит Хаирварович,

дата рождения 8 февраля 1955 года,

образование высшее, ГАПОУ ИНК,

директор, депутат Совета

муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан

четвертого созыва по одномандатному

избирательному округу № 10, член ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», место

жительства РБ, г. Стерлитамак

09:24 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

11 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№11

Арсланбаев Азат Азаматович,

дата рождения 16 октября 1990 года,

образование высшее, ГБУ РБ

«Ишимбайская ЦРБ», врач,

место жительства РБ, г. Ишимбай

09:27 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

12 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№12

Исхаков Вадут Гайфуллович,

дата рождения 29 апреля 1971 года,

образование высшее, Республиканский

информационный центр – филиала ГУП

РБ Издательский Дом «Республика

Башкортостан», главный редактор газеты

«Башкортостан», депутат Совета

муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан

четвертого созыва по одномандатному

избирательному округу № 6,

член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

место жительства РБ, г. Уфа

09:30 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

13 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№13

Баканова Галина Ильинична,

дата рождения 09 ноября 1965 года,

образование высшее, ГАПОУ ИНК,

заведующая отделением, член ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

место жительства РБ, г. Ишимбай

09:33 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

14 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№14

Никифоров Евгений Петрович,

дата рождения 21 мая 1983 года,

образование высшее, ООО «Идель

Нефтемаш», исполнительный директор,

сторонник ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

место жительства РБ, г. Ишимбай

09:35 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

15 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№15

Ялиев Руслан Наилевич, дата рождения

14 июля 1982 года, образование высшее,

МАУ ФОК «Батыр», директор, член ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

место жительства РБ, г. Ишимбай

09:39 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

16 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№16

Альмухаметова Эльвира Иршатовна,

дата рождения 14 августа 1978 года,

образование высшее, Ишимбайский

информационный центр – филиала ГУП

РБ Издательский Дом «Республика

Башкортостан», главный редактор газеты

«Торатау», место жительства РБ,

г. Ишимбай

09:43 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

17 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№17

Гайнуллина Диана Рамилевна,

дата рождения 15 июня 1977 года,

образование высшее, ООО

«АрхЗемПроект», директор, член ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», место

жительства РБ, г. Ишимбай

09:47 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

18 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№18

Юлгутлин Ринат Уралович,

дата рождения 21 июля 1985 года,

образование высшее, МУП «Асфальто-

бетонный завод», и.о. директора,

сторонник ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

место жительства РБ, Ишимбайский

район, с. Макарово

09:50 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

19 Одноман

датный

избиратель

ный округ

№19

Мурзин Ралиф Рауфович, 23 июля 1980

года, образование высшее, МБУ «Сервис

Плюс», директор, сторонник ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», место

жительства РБ, г. Ишимбай

09:55 Местное отделение

Ишимбайского

района

Башкортостанского

регионального

отделения

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»